JARA 発第 29-116 号
平成 29 年 9 ⽉ 25 ⽇

選⼿所属団体 御中
公益社団法⼈ ⽇本ボート協会

強化委員会

2018 年シニア・U23 ナショナルチーム強化合宿について

 平素は当協会の強化事業に深いご理解・ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2018 年へ向けたシニア・U23 ナショナルチーム強化合宿について次の通
りお知らせ致します。
 本来は 2018 年度強化⽅針を提⽰した上で、合宿の要項を発表するべきであり
ますが、本年は世界選⼿権が 10 ⽉上旬に終了するため、強化⽅針の策定および
発表が 10 ⽉中旬となる⾒込みです。しかし、2018 年度のナショナルチームが
世界で戦い、成果を上げるためには、選⼿の皆様には少しでも早くその準備を
スタートしていただく必要があります。そのため、強化合宿に関連する予定の
みを、取り急ぎお知らせいたします。詳細については、添付書類「強化合宿説
明資料.pdf」をご確認ください。

以上